



सदरक्षणाय खलनिग्रहणाय



सत्यमेव जयते

महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग



थेट दूरध्वनी:- ०२२.२४९५४५४२

ई-मेल: dcpeast.traffic@mahapolice.gov.in

पोलीस उप आयुक्त (पूर्व उपनगरे), वाहतूक, मुंबई
यांचे कार्यालय, वाहतूक पोलीस मुख्यालय, ८७ सर
पोचखानवाला मार्ग, वरळी, मुंबई- ४०० ०३०

जा.क्र. ४८७ /पोउआ/पूर्व उप./वा/२०२४

दिनांक : १६/११/२०२४

क्र. २१८ /पोउआ/वाहतूक/ता. अधि/२०२४, दि. १६/११/२०२४

अधिसूचना/आदेश

ज्याअर्थी, विधानसभा सार्वत्रिक निवडणुक २०२४ मधील १७४ कुर्ला विधानसभा मतदार संघाचे निवडणुक कार्यालय व स्ट्रॉंग रुम हे शिवसृष्टी कुर्ला कामगार म.न.पा. शाळा संकुल, एस. टी.डेपो समोर कुर्ला (पूर्व), मुंबई - ४०००२४ येथे आहे. दिनांक १९/११/२०२४ ते दिनांक २१/११/२०२४ रोजी मतदान केंद्रातील साहित्याचे वाटप निवडणुक कार्यालय येथे होणार असुन निवडणुक साहित्य नेण्यासाठी वाहने येणार आहेत. तसेच मतदान संपल्यानंतर पुन्हा जमा होणार आहेत. तसेच दिनांक २३/११/२०२४ रोजी मतदान मोजणी होणार आहे. त्याकरीता नमुद मार्गावर निवडणुक कामकाजासंदर्भातील वाहने वगळुन इतर वाहनांना पार्किंग करण्यास तात्पुरत्या स्वरुपात मनाई करणे आवश्यक आहे.

त्याअर्थी, जनतेस पोहचणारा धोका, अडथळा तसेच गैरसोय टाळण्याकरीता आणि तसा निर्देश देण्याकरीता मी, प्रदिप चव्हाण, पोलीस उप आयुक्त (पूर्व उपनगरे), वाहतूक, मुंबई, मला मोटार वाहन अधिनियम १९८८ चे कलम ११५ आणि शासकीय अधिसूचना क्रमांक एम.व्ही.ए. ०५८९/ सीआर-१०६१/टि.आर.ए.-२, दि. १९/०५/१९९० एम.जी.जी. प्.।, दि. २०/०९/१९९० पी.६६८, सुधारीत अधिसूचना क्र.एम.व्ही.ए.ओ./०१९६/८७१/सी.आर. ३७/टि.आर.ए.-२, दि. २७/०९/१९९६ एम.जी.जी. प्.। १९९६ ई.एक्स.पी. ३०७ च्या नुसार प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकाराचा वापर करुन खालील प्रमाणे आदेश देत आहे.

नो पार्किंग (निवडणुकीच्या कामकाजासंदर्भात वाहने वगळून) -

१) स्वातांयवीर सावरकर मैदान ते नेहरुनगर एस.टी डेपो शिवसृष्टी रोड पर्यंत कुर्ला (पूर्व)मुंबई -४०००२४

२) कुर्ला कामगार नगर म.न.पा शाळा समोरील रोड, कुर्ला (पूर्व)मुंबई -४०००२४

सदरचा आदेश हा दि. १८/११/२०२४ रोजी सकाळी १०:०० वा पासून ते दि. २३/११/२०२४ रोजी रात्रौ ११:५९ वा पर्यंत लागू राहील.

सदरचा आदेश हा माझ्या सही व शिक्क्यानिशी आज दि. १६/११/२०२४ रोजी प्रसिद्ध करण्यात येत आहे.

ठिकाण : मुंबई.



Pradip Chavan
16/11/24

(प्रदिप चव्हाण)
पोलीस उप आयुक्त,
पूर्व उपनगरे, वाहतूक, मुंबई.



सदरक्षणाय खलनिग्रहणाय



सत्यमेव जयते

महाराष्ट्र शासन

गृह विभाग



थेट दूरध्वनी:- ०२२.२४९५४५४२

ई-मेल :dcpeast.traffic@mahapolice.gov.in

पोलीस उप आयुक्त (पूर्व उपनगरे), वाहतूक, मुंबई
यांचे कार्यालय, वाहतूक पोलीस मुख्यालय, ८७ सर
पोचखानवाला मार्ग, वरळी, मुंबई- ४०० ०३०

जा.क्र. ४८७ /पोउआ/पूर्व उप./वा/२०२४

दिनांक :१६/११/२०२४

वार्तापत्र

चुनाभट्टी वाहतूक विभागात, विधानसभा सार्वत्रिक निवडणुक २०२४ मधील १७४ कुर्ला विधानसभा मतदार संघाचे निवडणुक कार्यालय व स्ट्रॉंग रुम हे शिवसृष्टी कुर्ला कामगार म.न.पा. शाळा संकुल, एस.टी.डेपो समोर कुर्ला (पूर्व), मुंबई - ४०००२४ येथे आहे. दिनांक १९/११/२०२४ ते दिनांक २१/११/२०२४ रोजी मतदान केंद्रातील साहित्याचे वाटप निवडणुक कार्यालय येथे होणार असून निवडणुक साहित्य नेण्यासाठी वाहने येणार आहेत. तसेच मतदान संपल्यानंतर पुन्हा जमा होणार आहेत. तसेच दिनांक २३/११/२०२४ रोजी मतदान मोजणी होणार आहे. त्याकरीता नमुद मार्गावर निवडणुक कामकाजासंदर्भातील वाहने वगळून इतर वाहनांना पार्किंग करण्यास तात्पुरत्या स्वरूपात मनाई करणे आवश्यक आहे. त्याकरीता खालील प्रमाणे आदेश देत आहे.

नो पार्किंग (निवडणुकीच्या कामकाजासंदर्भात वाहने वगळून) -

१) स्वातांयवीर सावरकर मैदान ते नेहरुनगर एस.टी डेपो शिवसृष्टी रोड पर्यंत कुर्ला (पूर्व)मुंबई -४०००२४

२) कुर्ला कामगार नगर म.न.पा शाळा समोरील रोड, कुर्ला (पूर्व)मुंबई -४०००२४

सदरचा आदेश हा दि. १८/११/२०२४ रोजी सकाळी १०:०० वा पासून ते दि. २३/११/२०२४ रोजी रात्री ११:५९ वा पर्यंत लागू राहिल.

ठिकाण : मुंबई.



(Signature)
16/11/24

(प्रदिप चव्हाण)

पोलीस उप आयुक्त,
पूर्व उपनगरे, वाहतूक, मुंबई.



सदरक्षणाय खलनिग्रहणाय



सत्यमेव जयते

महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग



Tel No: 022-24954542

Email ID:

dceast.traffic@mahapolice.gov.in

Office of the, Deputy Commissioner of Police
(Eastern Suburb) Traffic, Mumbai.
Traffic Head Quarter, 87 Sir Pochkhanwala
Road,
Worli, Mumbai - 400 030

O.W.No. ~~487~~.... DCP East./Traffic/Notification/2024

Date :16/11 /2024

No. 218 /DCP/Traffic/ Temp/Notification /2024 Dt:16/ 11/2024

NOTIFICATION/ ORDER

WHEREAS, In Chunabhatti Traffic Division, Election Office and Strong Room of 174 Kurla Assembly Constituency in Vidhan Sabha General Election 2024 is located at Shivshristi Kurla Kamgar Municipal School Complex, Opposite ST Depot Kurla (East), Mumbai - 400024. From 19/11/2024 to 21/11/2024 the distribution of polling station materials will be done at the Election Office and vehicles will arrive to carry the election materials. Also, after the end of voting, they will be collected again. Also counting of votes will be done on 23/11/2024. For that, it is necessary to temporarily prohibit the parking of vehicles other than vehicles related to election work on the road.

THEREFORE, In order to prevent danger, obstruction and inconvenience to the public, I, Pradeep Chavan, Dy. Commissioner of Police (Eastern Sub.), Traffic, Mumbai, in exercise of powers conferred upon me under section 115 of M.V.Act, 1988 (Act No.59 of 1988) r/w Government Notification No. MVA 0589/CR/1061 TRA-2, dated 19.05.1990 M.G.G. IV-A, dt. 20/09/1990 p 668 amended by No.MVAO/0196/871/CR-37/TRA-2, dt 27/09/1996 M.G.G. IV-A 1996 Ex.P 307 do hereby order as under.

No Parking (Excluding vehicles in connection with election work) -

- 1) Swatantryaveer Savarkar Ground to Nehrunagar ST Depot, Shivshrihi Road Kurla (East) Mumbai-400024
- 2) Surrounding Road of Kurla Kamgar Nagar Mumbai Public School, Kurla (East) Mumbai-400024

The above order will be in force from date 18/11/2024 10:00 AM to date 23/11/2024 till 11:59 PM

Issued under my SEAL and SIGNATURE on date 16th of November 2024.

Place: Mumbai.




(Pradeep Chavan)

Deputy Commissioner of Police,
Eastern Suburb Traffic, Mumbai



सदरक्षणाय खलनिग्रहणाय



सत्यमेव जयते

महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग



Tel No: 022-24954542

Email ID:

dceast.traffic@mahapolice.gov.in

Office of the, Deputy Commissioner of Police
(Eastern Suburb) Traffic, Mumbai.

Traffic Head Quarter, 87 Sir Pochkhanwala
Road,

Worli, Mumbai - 400 030

O.W.No. 4.87... DCP East./Traffic/Notification/2024

Date :16/11 /2024

Press Note

In Chunabhatti Traffic Division, Election Office and Strong Room of 174 Kurla Assembly Constituency in Vidhan Sabha General Election 2024 is located at Shivshristi Kurla Kamgar Municipal School Complex, Opposite ST Depot Kurla (East), Mumbai - 400024. From 19/11/2024 to 21/11/2024 the distribution of polling station materials will be done at the Election Office and vehicles will arrive to carry the election materials. Also, after the end of voting, they will be collected again. Also counting of votes will be done on 23/11/2024. For that, it is necessary to temporarily prohibit the parking of vehicles other than vehicles related to election work on the road. For that, the order is given below.

No Parking (Excluding vehicles in connection with election work) -

- 1) Swatantryaveer Savarkar Ground to Nehrunagar ST Depot, Shivshrithi Road Kurla (East) Mumbai-400024
- 2) Surrounding Road of Kurla Kamgar Nagar Mumbai Public School, Kurla (East) Mumbai-400024

The above order will be in force from date 18/11/2024 10:00 AM to date 23/11/2024 till 11:59 PM

Place: Mumbai.



Pradeep Chavan
16/11/24

(Pradeep Chavan)
Deputy Commissioner of Police,
Eastern Suburb Traffic, Mumbai